ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 июля 2024 года № 590-п

Об установлении тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые

Муниципальным унитарным предприятием города Омска

«Банное хозяйство» и признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги Муниципального

унитарного предприятия города Омска «Банное хозяйство» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года

№ 685-п «Об установлении тарифов на дополнительные услуги,

предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 25 октября 2011 года

№ 1346-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 10 февраля 2012 года

№ 285-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 21 мая 2012 года

№ 701-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 13 августа 2013 года

№ 887-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 11 апреля 2014 года

№ 507-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

consultantplus://offline/ref=603D99A0A84E9B0CDB8CFB4BC7B9A5897F9EAC01B77FD31217CEEAFFACD336BB20D0B2C5E6F300D63B3C53E2AAt9QEK
consultantplus://offline/ref=603D99A0A84E9B0CDB8CE546D1D5FA807692F50EBA7ED94D4291B1A2FBDA3CEC759FB399A2A213D63C3C51E1B698E1D4t1QEK
consultantplus://offline/ref=603D99A0A84E9B0CDB8CE546D1D5FA807692F50EBA73DA464C91B1A2FBDA3CEC759FB38BA2FA1FD6382458E1A3CEB0924FCC8DA6810A5A01502733tBQ0K
consultantplus://offline/ref=85C60EE7C2D9784EAA087CA8B829DCA747B78EAA0AA704BCC18BFEF59BE7B05A0306F0B2DECC871C12D8A1FC7EECB5823DFF4DF3593AE0000CD73DC8M3U5K

2

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях»;

- постановление Администрации города Омска от 5 февраля 2016 года

№ 134-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 30 июня 2011 года № 685-п «Об установлении тарифов

на дополнительные услуги, предоставляемые в муниципальных банях».

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации

города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 31 июля 2024 года № 590-п

ТАРИФЫ

на дополнительные услуги Муниципального унитарного предприятия

города Омска «Банное хозяйство»

№

п/п
Наименование услуги

Тариф,

руб.

1

Стирка белья с загрузкой белья до 5 кг оператором прачечной

продолжительностью до 60 минут с использованием моющих средств

клиента

175,00

2

Стирка белья с загрузкой белья до 8 кг оператором прачечной

продолжительностью до 60 минут с использованием моющих средств

клиента

180,00

3
Сушка белья с загрузкой белья до 8 кг оператором прачечной

продолжительностью до 45 минут

180,00

4 Предоставление тонометра  (разовое использование) 15,00

5 Предоставление фена (время использования 10 минут) 20,00